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5 §
Sosiaali- ja terveystoimiala, Lännen aikuissosiaalityö, sosiaaliohjaa-
jan viran täyttäminen työavain SOTE-01- 231- 22

HEL 2022-004979 T 01 01 01 01

Päätös

Lännen aikuissosiaalityön päällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuk-
sen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella sosionomi 
(AMK) ********** sosiaaliohjaajan virkaan (vakanssinumero 026522, 
toimintayksikkö 395620, työpiste 100060) 1.5.2022 lukien 2676,96 eu-
ron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin 
ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei ole.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Sosiaaliohjaajan virka (vakanssinumero 026522) tuli avoimeksi 
1.4.2022. 

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan sosiaaliohjaajan virkaan 
ottaa aikuissosiaalityön päällikkö.

Sosiaaliohjaaja tehtävänä on seurata asumisen sujumista tilapäisen 
asumisen omissa välivuokraukseen perustuvissa vuokra-asunnoissa.  
Sosiaaliohjaaja antaa tarvittaessa arjen tukea, neuvontaa ja ohjausta 
asumiseen liittyen vuokra-asunnoissa asuville asiakkaille yhteistyössä 
asiakkaiden omatyöntekijöiden kanssa. Työhön kuuluu asumiseen liit-
tyvä tavoitteellinen ja suunnitelmallinen työskentely aikuisten asiakkai-
den ja heidän verkostojensa kanssa, yksityisten palveluntuottajien 
kanssa tehtävää yhteistyötä, asumiseen liittyvä ehkäisevän ja täyden-
tävän toimeentulotuen päätösten tekeminen, asumisen ongelmiin ja 
kriiseihin liittyvä monialainen yhteistyö ja konsultaatio, tilapäisen asu-
misen työryhmään tulleiden sosiaalihuoltolain mukaisten asumisesitys-
ten käsittely yhdessä työryhmän kanssa.

Sosiaaliohjaajan viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon am-
mattihenkilölain (817/2015) 8 §:n mukainen sosiaalialalle soveltuva 
ammattikorkeakoulututkinto (sosionomi AMK). 
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Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä 
kirjallinen taito. 

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää vähintään vuoden 
kokemusta ja osaamista aikuisten parissa tehtävästä asumiseen liitty-
västä sosiaaliohjauksesta Helsingissä. Hyviä vuorovaikutustaitoja, val-
miutta itsenäiseen työskentelyyn, kykyä pari- ja tiimityöhön.  

Eduksi luettiin asiakastietojärjestelmä Apotin tuntemus ja kokemus. 
Eduksi luettiin myös sosiaalisen median osaaminen osana rakenteellis-
ta työtä.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Sosiaaliohjaajan virka (vakanssinumero 026522) on ollut julkisesti haet-
tavana 11.3.2022–28.3.2022 ulkoisessa haussa (suomenkieliset ilmoi-
tukset Helsinkirekry.fi, Duunitori, Monster) ja TE-palvelujen työpaikka-
sivustolla. 

Määräajassa hakemuksen jätti 10 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. Vaadittu kelpoisuus oli 9 hakijalla.

Haastatteluun kutsuttiin hakijoista ne henkilöt, joilla oli hakemusten pe-
rustella vaadittava kelpoisuus, kokemusta aikuisten kanssa tehtävästä 
asumisen sosiaaliohjauksesta ja Helsingin palvelujärjestelmän tunte-
musta. 

Hakemusten perusteella kutsuttiin haastatteluihin kolme hakijaa: 
********** **********

Haastattelut suoritettiin 31.3.2022. Haastattelijoina toimivat johtava so-
siaalityöntekijä ********** ja johtava sosiaalityöntekijä ********** Haastat-
telut pidettiin Lännen aikuissosiaalityön toimipisteessä.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) ja hän on Valviran laillis-
tuksella oikeutettu toimimaan sosionomin tehtävissä. Lisäksi hänellä on 
lähihoitajan tutkinto ja ylioppilastutkinto. Hän on suorittanut 80 % opin-
noistaan Sosiaali-ja terveysalan palveluiden liiketoiminnan johtamisen 
ylemmästä ammattikorkeakoulututkinnosta. **********

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) ja hän on Valviran laillis-
tuksella oikeutettu toimimaan sosionomin tehtävissä. Lisäksi hänellä on 
neuropsykiatrisen valmentajan koulutus ja psykiatrisen hoidon- ja joh-
tamisen erikoisammattitutkinto. Hänellä on näiden lisäksi kehitysvam-
maisten- ja kodinhoitajan keskiasteen ammatilliset tutkinnot. ********** 
**********
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********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) ja hän on Valviran laillis-
tuksella oikeutettu toimimaan sosionomin tehtävissä. Lisäksi hän on 
musiikkipedagogi koulutukseltaan ja suorittanut tämän osalta ammatti-
korkeakoulututkinnon. **********

Kokemuksen, haastattelun ja hakemusten perusteella haastatteluun 
kutsutuilla hakijoilla oli tehtävässä edellytettyjä ominaisuuksia: koke-
musta aikuisten kanssa tehtävästä asumisen sosiaaliohjauksesta, ko-
kemusta ja osaamista asiakastietojärjestelmä Apotista, hyviä vuorovai-
kutustaitoja, valmiutta itsenäiseen työskentelyyn sekä pari- ja tiimityö-
hön, kehittämismyönteisyyttä ja halua työskennellä vaikeissa elämänti-
lanteissa olevien asiakkaiden kanssa.

********** työkokemus on pidempi varsinaisen asumisyksikön sosiaa-
liohjauksen työn osalta kuin ********** ********** on työskennellyt laaja-
alaisesti useammassa asumisyksikössä ja hänellä on pitkä kokemus eri 
palveluiden asumisyksiköissä asuvien henkilöiden sosiaaliohjauksesta. 
********** työkokemus on myös pitkä asumisyksikön sosiaaliohjaajan 
työstä ja kaikkien tuorein asumisyksikön sosiaaliohjaajan työstä. 
********** työkokemus asumiseen liittyvästä sosiaaliohjaajan työstä on 
kaikkein vähäisin.

********** on toiminut haastavissa tilanteissa olevien ihmisten parissa 
asumisyksikössä tehden sosiaalista kuntoutusta ja aikuisten parissa 
tehtävää sosiaaliohjausta. Lisäksi hän on työskennellyt lyhyen aikaa ti-
lapäisen asumisen sosiaaliohjaajan työssä ja hänelle on karttunut tai-
toa ja kykyä hoitaa kyseistä tehtävää. ********** työkokemus vastaa 
enemmän haettavan viran työtehtävissä vaadittavia ominaisuuksia. 
********** erinomaiset ja positiiviset vuorovaikutustaidot korostuivat hä-
nen edukseen työhaastattelussa. ********** eduksi luetaan myös hänen 
myönteinen kiinnostuksensa tilapäisasumisen kehittämiseen. ********** 
tuntee Helsingin kaupungin tilapäisen asumisen työmallin ja Helsingin 
kaupungin palvelujärjestelmän sekä hallitsee sosiaali- ja terveystoimia-
lan asiakastietojärjestelmä Apotin käytön.

Tehtävänkuvan vuoksi haastattelussa kiinnitettiin erityistä huomiota ky-
kyyn toimia itsenäisesti ja etäjohdettavana, minkä lisäksi tehtävä edel-
lyttää hyviä vuorovaikutus-, verkosto- ja yhteistyötaitoja. 

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastatteluissa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset Lännen aikuissosiaalityön 
tilapäisen asumisen sosiaaliohjaajan viran menestykselliseen hoitami-
seen.

Lisätiedot
Henna Niiranen, aikuissosiaalityön päällikkö, puhelin: 310 62843

henna.niiranen(a)hel.fi
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Liitteet

1 Lyhyt hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valitut Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Muut virkoja hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Henkilöstöasiantuntija
Taloushallintopalvelu
Yksikkö
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 5 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Henna Niiranen
aikuissosiaalityön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 13.04.2022.


